

Glintborg Holding ApS
Højgårdshaven 23, 6000 Harte

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 65 45 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Claus Glintborg Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glintborg Holding ApS
Højgårdshaven 23
6000 Harte

CVR-nr.: 42 65 45 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Glintborg Schmidt, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.251 kr. mod -12.270 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.809 kr. mod -13.755 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	6/9 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-7.251	-12.270
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	60.000	0
Andre finansielle indtægter	14.523	9.823
Øvrige finansielle omkostninger	-20.463	-11.308
Resultat før skat	46.809	-13.755
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	46.809	-13.755
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.191	-13.755
Disponeret i alt	46.809	-13.755

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000	4.000
Anlægsaktiver i alt	4.000	4.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	274.345	259.823
Tilgodehavender i alt	274.345	259.823
Likvide beholdninger	2.951	0
Omsætningsaktiver i alt	277.296	259.823
Aktiver i alt	281.296	263.823

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-16.946	-13.755
Egenkapital i alt	<u>23.054</u>	<u>26.245</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	251.992	231.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.242</u>	<u>237.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>258.242</u>	<u>237.578</u>
Passiver i alt	<u>281.296</u>	<u>263.823</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-13.755	26.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.191	-3.191
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>-16.946</u>	<u>23.054</u>
